

**Overgaden Oven Vandet 34 ApS
Nybølnorvej 14
6310 Broager
CVR-nr. 20437049**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.06.2016

Dirigent

Navn: Poul Martin Kjeldsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Overgaden Oven Vandet 34 ApS

Nybølnervej 14

6310 Broager

CVR-nr.: 20437049

Hjemsted: Sønderborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 74441236

Telefax: 74440434

Direktion

Poul Martin Kjeldsen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Kongevej 28

6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er køb af salg af ejendomme og værdipapirer samt udlejning af ejendomme. Endvidere omfatter selskabets aktivitet el-produktion fra vindmøller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der andrager et underskud på 12 t.kr., anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.991.418	3.139
Af- og nedskrivninger		(99.174)	(99)
Driftsresultat		2.892.244	3.040
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	18.044	(490)
Andre finansielle indtægter		4.775	580
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(18)
Andre finansielle omkostninger		(2.935.603)	(2.939)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(20.540)	173
Skat af ordinært resultat	2	8.489	(146)
Årets resultat		(12.051)	27
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.051)	27
		(12.051)	27

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		95.460.365	95.560
Materielle anlægsaktiver	3	<u>95.460.365</u>	<u>95.560</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.237.464	5.207
Udskudt skat	5	6.016.081	6.008
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>11.253.545</u>	<u>11.215</u>
Anlægsaktiver		<u>106.713.910</u>	<u>106.775</u>
Andre tilgodehavender		223.060	139
Periodeafgrænsningsposter		50.249	56
Tilgodehavender		<u>273.309</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger		<u>298.550</u>	<u>161</u>
Omsætningsaktiver		<u>571.859</u>	<u>356</u>
Aktiver		<u>107.285.769</u>	<u>107.131</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	12.000.000	12.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.551.792)</u>	<u>(4.553)</u>
Egenkapital		<u>7.448.208</u>	<u>7.447</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>66.175.911</u>	<u>68.011</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>66.175.911</u>	<u>68.011</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.866.095	340
Bankgæld		21.774.409	21.941
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.458.940	5.938
Anden gæld		<u>3.562.206</u>	<u>3.454</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>33.661.650</u>	<u>31.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>99.837.561</u>	<u>99.684</u>
Passiver		<u>107.285.769</u>	<u>107.131</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	12.000.000	(4.552.960)	7.447.040
Valutakursreguleringer	0	13.219	13.219
Årets resultat	0	(12.051)	(12.051)
Egenkapital ultimo	12.000.000	(4.551.792)	7.448.208

Noter

1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Resultatet af andre kapitalandele omfatter 10% af resultaterne i K/S Jysk Renewables 2003 og Jysk Renewables 2003 Komplementaranpartsselskab.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(8.489)	146
	<u>(8.489)</u>	<u>146</u>
		Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>95.757.887</u>
Kostpris ultimo		<u>95.757.887</u>
Af- og nedskrivninger primo		(198.348)
Årets afskrivninger		<u>(99.174)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(297.522)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>95.460.365</u>

	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Andre værdipapirer og kapitalandele</u> kr.	<u>Udskudt skat</u> kr.
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	4.836.450	11.114.640	6.007.592
Tilgange	0	0	8.489
Kostpris ultimo	<u>4.836.450</u>	<u>11.114.640</u>	<u>6.016.081</u>
Nedskrivninger primo	(4.836.450)	(5.908.439)	0
Valutakursreguleringer	0	13.219	0
Årets nedskrivninger	0	<u>18.044</u>	0
Nedskrivninger ultimo	<u>(4.836.450)</u>	<u>(5.877.176)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>5.237.464</u>	<u>6.016.081</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyt- tede virksomheder om- fatter: OOV GmbH, Wrangel- strasse 6, 24937 Flens- burg	Flensburg, Tyskland	Selskab	100,0	(9.796.895)	(7.897.685)
				<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
5. Udskudt skat					
Materielle anlægsaktiver				(248.876)	(271)
Finansielle anlægsaktiver				(599.039)	(599)
Hensatte forpligtelser				93.434	94
Gældsforpligtelser				65.752	60
Fremførbare skattemæssige underskud				6.704.810	6.724
				<u>6.016.081</u>	<u>6.008</u>
				<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			<u>Antal</u>		
Ordinære anparter			12.000	1.000	12.000.000
			<u>12.000</u>		<u>12.000.000</u>
					<u>Restgæld ef- ter 5 år kr.</u>
7. Langfristede gældsforpligtelser					
Gæld til realkreditinstitutter					53.350.855
					<u>53.350.855</u>

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Balft Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 68.042 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for bankgæld er følgende deponeret:

Ejerpantebrev nom. 4.000 t.kr. med pant i matr.nr. 179a, Christianshavns Kvarter, København

Ejerpantebrev nom. 7.500 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 2.500 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 1.500 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 1.250 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 500 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 250 t.kr. med pant i matr.nr. 487, Utterslev, København

Ejerpantebrev nom. 3.500 t.kr. med pant i matr.nr. 336, Øster Kvarter, København

Ejerpantebrev nom. 3.000 t.kr. med pant i matr.nr. 336, Øster Kvarter, København

Ejerpantebrev nom. 1.000 t.kr. med pant i matr.nr. 514, Christianshavns Kvarter, København

Ejerpantebrev nom. 3.200 t.kr. med pant i matr.nr. 514, Christianshavns Kvarter, København

Anparter i Jysk Renewables 2003 Komplementar ApS og K/S Jysk Renewables 2003, nom. 1.493.200 EUR

	2015	2014
	kr.	t.kr.
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	<u>95.460.365</u>	<u>95.560</u>
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte værdipapirer	<u>5.237.464</u>	<u>5.207</u>